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KONKURSY  

 EIC PATHFINDER OPEN – KONKURS NA PRZEŁOMOWE TECHNOLOGIE 

Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków w ramach instrumentu EIC Pathfinder 

Open (Horyzont Europa) wspierającego wczesnoetapowe badania nad 

przełomowymi, wizjonerskimi technologiami w dowolnej tematyce. Konkurs finansuje 

projekty wysokiego ryzyka naukowego, których celem jest tworzenie zupełnie nowych 

rozwiązań technologicznych mogących w przyszłości przekształcić rynki i 

gospodarkę. Dofinansowanie może sięgać do 100% kosztów kwalifikowalnych. 

Projekty muszą być realizowane w międzynarodowych konsorcjach. Nabór wniosków 

prowadzony jest do 12 maja 2026 r. 

Więcej >>> 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE DO PROGRAMU PARTNERSTWA 

STRATEGICZNE NAWA 

Do 3 marca 2026 r. do godz. 15:00 można złożyć wnioski do programu mającego  

na celu wzmocnienie potencjału instytucji w obszarze umiędzynarodowienia, rozwój 

trwałych relacji partnerskich oraz promocję innowacyjnych rozwiązań i dobrych 

praktyk w szkolnictwie wyższym i nauce. W ramach projektu wymagana jest 

współpraca z co najmniej jednym zagranicznym Partnerem Strategicznym. 

Program umożliwia pozyskanie funduszy m.in. na wymiany studentów, doktorantów  

i kadry, wizyty studyjne, szkolenia, szkoły letnie i zimowe, przygotowanie wspólnych 

programów studiów i mikropoświadczeń, organizację konferencji międzynarodowych 

czy wspólne badania i publikacje naukowe. Wydatki na badania naukowe i publikacje 

nie mogą przekroczyć 50% budżetu projektu. Minimalna wartość projektu wynosi 

0,7 mln zł, natomiast max 2,2 mln zł. Projekt musi obejmować co najmniej 3 różne 

typy działań z katalogu programu. Okres realizacji projektów: od 01.10.2026 r.  

do 30.09.2028 r. Wniosek należy złożyć w systemie teleinformatycznym NAWA. 

Więcej >>> 
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 NCN URUCHOMI SYSTEM AUTOMATYCZNEJ WERYFIKACJI WNIOSKÓW 

GRANTOWYCH POD KĄTEM RETRAKCJI 

Począwszy od marcowych konkursów OPUS i PRELUDIUM, badacze starający się o 

grant będą mieli obowiązek podawania informacji o swoich wycofanych artykułach z 

ostatnich dziesięciu lat. W najbliższych miesiącach planowane jest także 

uruchomienie automatycznej weryfikacji wszystkich wniosków grantowych pod kątem 

retrakcji. 

Więcej >>> 

 

https://eic.ec.europa.eu/eic-funding-opportunities/eic-pathfinder_en
https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/nawa-oglasza-nowy-nabor-do-programu-partnerstwa-strategiczne-nawa
https://forumakademickie.pl/ncn-uruchomi-system-weryfikacji-wnioskow-grantowych-pod-katem-retrakcji/


 URUCHOMIENIE KONKURSU MINIATURA10 (NCN) 

Konkurs MINIATURA wspiera osoby, które do tej pory nie miały doświadczenia w 

kierowaniu projektami badawczymi, w postawieniu pierwszych kroków w systemie 

grantowym. W konkursie można otrzymać od 5 do 50 tys. zł na badania wstępne, 

kwerendy lub wyjazdy o charakterze naukowym trwające do 12 miesięcy. 

Wnioski należy składać w systemie OSF do 31 lipca 2026 r. do godz. 14:00 

Więcej >>> 

 

 Uruchomienie konkursu SONATINA10 (NCN) 

Konkurs skierowany jest do osób, które posiadają stopień doktora uzyskany w roku 

wystąpienia z wnioskiem lub w okresie 3 lat przed rokiem wystąpienia z wnioskiem (w 

okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r.) lub którym stopień doktora 

zostanie nadany do 15 maja 2026 r.  

Wnioski należy składać w systemie OSF do 16 marca 2026 r. do godz. 14:00 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI i CTTM 

 

https://ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/miniatura10
https://ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/sonatina10

